
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/186/25 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, 

z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/100/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2025 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 161 687 835,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 139 780 445,44 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 907 389,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;zastępuje się 

wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 162 273 356,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 139 780 445,44 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22 492 310,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2025 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 171 685 360,99 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 135 359 512,75 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 325 848,24 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;zastępuje się 

wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 172 270 881,99 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 135 202 852,75 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 37 068 029,24 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a”;; 

3) W załącznikach nr 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 

nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 r. „Plan wydatków majątkowych Gminy Lubicz na 

2025 r.” wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3428



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marcin Różycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3428



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3428


		2025-07-07T12:07:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




